

ANEXO II - PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, QUANTIDADES E PREÇOS.

Item	CATMAT	Especificações Técnicas	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor total
1	483462	Plantadeira e adubadeira mecanizada 05 linhas - para plantio direto de grãos; nova; para trator com potência entre 60 e 100 CV; acoplado ao sistema de terceiro ponto do trator; 05 linhas. Espaçamento entre linhas mínimo de 400 mm; capacidade dos depósitos de adubo mínimo 30 kg cada; capacidade dos depósitos de sementes mínimo 20 kg cada. Entregue montada com todos os fluidos para o seu funcionamento. Padronização visual conforme Anexo III do Termo de Referência. Garantia mínima de 12 meses, com entrega técnica.	UN	40	R\$ 52.415,10	R\$ 2.096.604,00
2	472270	Grade niveladora com 32 discos de 20" - grade niveladora hidráulica com controle remoto nova, contendo 32 discos de 20", discos de no mínimo 4,0 mm de espessura, com rodas e pneus para transporte, largura de trabalho mínima de 2600 mm, espaçamento mínimo entre discos de 170 mm, para tratores com potência mínima de 80 CV. Entregue montada com todos os fluidos para o seu funcionamento. Padronização visual conforme o Anexo III do Termo de Referência. Garantia mínima de 12 meses, com entrega técnica.	UN	40	R\$ 39.367,69	R\$ 1.574.707,60
3	478194	Carreta agrícola em aço - cap 6 ton - nova, com capacidade para 6 toneladas; em aço; com dois eixos; 4 rodas aro 16", com pneus; dimensões mínimas da carroceria (3,60 m x 1,85 m x 0,45 m); com feixe de molas. Logomarca da Codevasf silkada conforme padronização visual, anexo III do Termo de Referência. Garantia mínima de 12 meses.	UN	40	R\$ 26.880,60	R\$ 1.075.224,00
4	302889	Plantadeira de 01 linha - para microtrator - para plantio direto de grãos; nova; para microtrator com potência de no mínimo 14 CV; 01 linha. Com compartimento para depósito de sementes e adubos. Entregue montada com todos os fluidos para o seu funcionamento. Padronização visual conforme Anexo III do Termo de Referência. Garantia mínima de 12 meses, com entrega técnica.	UN	40	R\$ 5.995,15	R\$ 239.806,00
TOTAL						4.986.341,60